



ZSP-070-9-12

Częstochowa, 2012-07-27

**ODPOWIEDŹ**  
na zapytania w sprawie SIWZ  
do wszystkich zainteresowanych

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2012-07-26 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) w trybie przetarg nieograniczony, na: Zakup samochodu osobowego typu „VAN” dla Zespołu Szkół Plastycznych im. Jacka Malczewskiego w Częstochowie.

**Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z silnikiem wysokoprężnym (diesel) o pojemności skokowej 2143 cm<sup>3</sup>?**

**Odpowiedź:** zamawiający dopuszcza złożenie oferty na pojazd z silnikiem wysokoprężnym. W tym wypadku obowiązują jedynie warunki dotyczące silnika w zakresie maksymalnej mocy.

**Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany pojazd posiadał system klimatyzacji przód-tył?**

**Odpowiedź:** zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie

**Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany pojazd posiadał regulację kolumny kierownicy w minimum dwóch płaszczyznach?**

**Odpowiedź:** zamawiający wymaga regulacji kolumny kierowniczej w minimum jednej płaszczyźnie

**Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisów dotyczących gwarancji na:**

- na podzespoły mechaniczne na okres min. 2 lata
- na powłoki lakiernicze na okres min. 2 lata
- na perforację nadwozia min. 12 lat

**Odpowiedź:** zamawiający nie dopuszcza ograniczenia warunków gwarancyjnych podanych w SIWZ. Dopuszcza się zwiększenie warunków oferty w powyższym zakresie.

Stanowisko to, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, zostało rozesłane do wszystkich oferentów, którym doręczono SIWZ oraz umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.